
 

Opis 

Większość dzieciaków interesuje się fascynującym światem urządzeń elektrycznych. 

Obserwują, jak działa żarówka, zdalnie sterowany samochód czy odtwarzacz muzyki. Kiedy 

mały odkrywca postanawia sprawdzić, co one kryją w środku, często ofiarą tej 

niepohamowanej ciekawości pada jakiś gadżet. Warto pokazać najmłodszym, że elektronika 

najwięcej radości (i wiedzy!) daje wtedy, gdy zbuduje się coś własnymi rękoma! Właśnie 

konstruowanie coraz to bardziej skomplikowanych obwodów jest wyjątkowo wciągające i 

daje wielką satysfakcję. 

 

Niniejsza książka jest przeznaczona dla młodych i nieco starszych pasjonatów elektroniki. 

Przedstawiono tu spory zbiór praktycznych projektów do samodzielnego wykonania, które 

uzupełniono wyjaśnieniami zagadnień teoretycznych. Nie zabrakło wskazówek dotyczących 

wyboru komponentu, a także wskazano miejsca, w których można je zakupić. Dzięki 

własnoręcznemu budowaniu obwodów i badaniu ich działania zrozumienie zachodzących 

zjawisk fizycznych przychodzi właściwie automatycznie. Zaproponowane projekty są bardzo 

różnorodne: od najprostszych obwodów elektrycznych po dość złożone układy elektroniczne. 

 

Z tą książką zbudujesz między innymi:  

 elektromagnes i silnik elektryczny 

 generator prądu i baterię 

 obwód wykrywający dotyk i budzik wykrywający wschód słońca 

 maszynę do szyfrowania wiadomości 

 grę do testowania refleksu gracza 

Elektronika — najlepsza zabawa! 

 
Oyvind Nydal Dahl pokochał elektronikę w wieku 14 lat, kiedy zbudował swój pierwszy 

obwód. Współpracował z wieloma różnymi firmami przy wdrażaniu nowych technologii 

związanych z elektroniką, prowadził również warsztaty szkoleniowe z zakresu elektroniki. 

Dahl był wyróżniany przez takie magazyny, jak „Wall Street Journal”, „Lifehacker” czy 

„GeekDad”. Jest osobą, która chętnie dzieli się swoją wiedzą: prowadzi bloga 

(http://www.build-electronic-circuits.com/), na którym opublikował wiele artykułów, 

poradników i materiałów wideo.  
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